
с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Аровский сельсовет  

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

          14 июля 2022 года             № 53/6-5 

   р.п. Чишмы 

 
 

Об отмене выдвижения кандидата в депутаты Совета сельского 

поселения Аровский сельсовет муниципального района  

Чишминский район Республики Башкортостан двадцать восьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу № 1  

Муратова Алмаза Салигаскаровича 

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 56 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах и на основании личного письменного заявления 

кандидата в депутаты Совета сельского поселения Аровский сельсовет 

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 

Муратова Алмаза Салигаскаровича от 13 июля 2022 г. территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 19 апреля 2022 года 

№ 213/134-6 возложены полномочия избирательной комиссии сельского 

поселения Аровский сельсовет муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Совета 

сельского поселения Аровский сельсовет муниципального района 

Чишминский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 1 Муратова Алмаза 

Салигаскаровича  о снятии своей кандидатуры с участия в дополнительных 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧИШМИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

  

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ШИШМƏ 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



выборах депутата Совета сельского поселения Аровский сельсовет по 

одномандатному избирательному округу № 1 (прилагается). 

           2. Системному администратору территориальной избирательной 

комиссии Рахматуллину М.Н. отразить настоящее решение в 

Государственной автоматизированной системе «Выборы». 

 

 

 

 

 

Председатель                                                     Э.Ф. Сулейманова 

 

Секретарь                                                              А.И. Пугасей 

 


